BREJETUBA

ytu/m

PORTARIA N» 1669/2019

NOMEIA CHEFE DE RECURSOS

E  DÁ OUTRAS

^  i^rovIdÍnçias.^

O PREFEITÇ,-MUNIÇlfAL DÈ IREJETUB^Á^^^ DO, CARMO
DIAS, no uso dasuaslatri^^^ que lhe confére o ártlgo SQfda^Lei Orgânica
Municipal,'comálteraçõès^íntroduzidas posteriormente;,

RESOLVE:

/ ■

/K \

■  '

■ííT / i#-, \

/AriJ^I^ X Fica nomeada a Sra. ADRIANA PIRES DE ARRUDA para o cargo
-002; V; - ' \Cl

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicâção, rèvògarido as
disposições erh contrário. /

üKHJíIT^íBA

Brejetuba-ES, 03 de junho de 2019.

1  J A li A i I

i DJÚ
Á^MQ-tflÃS^^/  JOÃO

Prefeito Municipal

/

I
/ '"'Ir

.  ' l. ■ V^/ // /

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES